АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРФОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2017 № 170
р.п. Корфовский

О внесении изменений в постановление администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 22.03.2017 № 121 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017 год» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, в целях обеспечения условий для всестороннего участия населения в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017 год» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, администрация Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав общественной комиссии для организации проведения обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2017 год» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы Формирование современной городской среды» на 2017 год» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 22.03.2017 № 121 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2017 год» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края»:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 3 к постановлению администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 22.03.2017 № 121 изложить в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к постановлению администрации
Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
от ____________№ _______

СОСТАВ
общественной комиссии для организации проведения обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2017 год» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы Формирование современной городской среды» на 2017 год» на территории Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края после ее утверждения в установленном порядке

	Аврамец Элеонора Бронюсовна
	- глава Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, председатель Комиссии

	Кириллов Леонид Вадимович
	- и.о. заместителя главы администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, заместитель председателя Комиссии

	Мельничук Ксения Андреевна
	- специалист I категории администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Ручкин Василий Николаевич
	- председатель Совета депутатов Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
(по согласованию)

	Галышева Ирина Алексеевна
	- директор Муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края»
(по согласованию)

	Ямковая Анна Сергеевна
	- директор Муниципального унитарного предприятия «Корфовское»
(по согласованию)

	Заяц Владимир Юрьевич
	- активист регионального отделения Общероссийского движения «Народный Фронт за Россию» в Хабаровском крае
(по согласованию)

	Юракова Надежда Ивановна
	- председатель Совета ветеранов Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
(по согласованию)»

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном сайте администрации Корфовского городского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.adminkorfovskoe.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                             Э. Б. Аврамец